
 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ THUẬN AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2  
  

Số: …..../QĐ-THBH2 Bình Hòa, ngày       tháng 01 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường học 

Năm 2022 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ 

sở giáo dục công lập;  

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

 Xét năng lực, phẩm chất, chức trách nhiệm vụ của cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường học năm 

2022 của trường Tiểu học Bình Hòa 2, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách 

đính kèm.  

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện quy chế dân chủ trong 

trường học theo đúng quy định. Tổ chức đánh giá và báo cáo kết quả thực hiện về 

nhà trường theo định kỳ. Nhiệm vụ các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;   
- Lưu: VT.   

 

  Nguyễn Thị Hoàng Trang 

 

 

 



  2  

 

DANH SÁCH 

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trường học năm 2022 

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THBH2 ngày        tháng 01 năm 2022 

 của trường Tiểu học Bình Hòa 2) 

 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hoàng Trang Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Lê Thị Bích Nguyệt Chủ tịch CĐCS Phó Trưởng ban  

3 Lăng Thị Thùy Dương      Tổ trưởng Tổ Lớp Hai Thư ký  

4 Lê Thành Phúc Phó Hiệu trưởng Thành viên  

5 Nguyễn Thị Thu Phó Hiệu trưởng Thành viên  

6 Nguyễn Văn Phố Trưởng ban TTND Thành viên  

7 Nguyễn Thị Sang Tổng phụ trách Đội Thành viên  

8 Lê Thị Cẩm Tú Bí thư Đoàn Thành viên  

9 Nguyễn Thị Diệu Hạnh Tổ trưởng Tổ Văn phòng Thành viên  

10 Nguyễn Thị Minh Huệ      Tổ trưởng Tổ Lớp Một Thành viên  

11 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng Tổ Lớp Ba Thành viên  

12 Trần Thị Trúc Huệ Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn Thành viên  

13 Dương Thị Ngọc   Tổ trưởng Tổ Lớp Năm Thành viên  

14 Trần Thị Thúy Diễm Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh  Thành viên  

15 
Trần Diễm Kiều Hoàng 

Oanh 

Tổ trưởng Tổ Bộ môn 

TD-ÂN-MT-TH 

Thành viên 
 

 

Tổng cộng danh sách có 15 người./. 


